ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

01 июля 2011 г.                         Георгиевск                                         N  60  - о

Ставропольского края

О КАССОВОМ ПЛАНЕ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ЗА 1 ПОЛУГОДИЕ 2011 ГОДА
В соответствии со статьями 215.1, 217.1 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый кассовый план исполнения бюджета города Георгиевска за 1 полугодие 2011 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления Иванову Ирину Николаевну.

И.о. начальника финансового управления

администрации города Георгиевска                                           Н.П. Мальнева
КАССОВЫЙ ПЛАН

ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
за 1 полугодие 2011 года
                                                                     рублей

	Наименование показателя
	Итого за
1 квартал
	Итого за
1 полугодие
	Итого за
9 месяцев
	Итого
за год

	1
	2
	3
	4
	5

	Остаток средств на счете
городского бюджета на начало
периода
	87 114 249,40
	105 226 587,02

	ВСЕГО КАССОВЫХ ПОСТУП​ЛЕНИЙ В ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
	302 976 592,44
	604 473 828,82

	Налоговые и неналоговые до​ходы
	79 536 040,61
	186 398 132,07

	Безвозмездные поступления
	173 297 943,75
	359 071 297,10

	Поступления источников
финансирования дефицита
городского бюджета
	50 142 608,08
	59 004 399,65

	ВСЕГО КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ИЗ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА
	302 976 592,44
	604 473 828,82

	Расходы, всего:
	301 726 592,44
	601 973 828,82

	из них:

	Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда
	88 095 862,21
	207 218 811,33

	Коммунальные услуги
	28 819 697,70
	43 805 563,79

	Обслуживание муниципального
долга
	17 000,00
	27 000,00

	Социальное обеспечение
	111 505 547,48
	165 368 959,71

	Прочие расходы
	6 302 051,46
	11 649 379,85

	Увеличение стоимости основных
средств
	21 776 632,60
	51 935 825,87

	Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы
	3 269 308,23
	8 865 875,56

	Продукты питания
	10 679 205,09
	17 579 454,87

	ВЫПЛАТЫ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА – ВСЕГО
	1 250 000,00
	2 500 000

	РАЗНИЦА КАССОВЫХ ПО​СТУПЛЕНИЙ И КАССОВЫХ ВЫПЛАТ НА НА​ЧАЛО ПЕРИОДА
	0,00
	0,00

	Остаток средств на счете
бюджета на конец периода
	105 226 587,02
	93 890 689,90